
 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 1 (celkem 2) 

Pardubický kraj 
 Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

Z MĚNA A  D OP LNĚNÍ  Z ADÁV ACÍ  D OKUMENTACE č .  1  
v souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jako „zákon“) 

 
k veřejné zakázce (dále také jako „VZ“) s názvem: 

Z VÝŠENÍ  ATRAKTIV ITY  MUZ EA ČS .  OP EV NĚNÍ  -  
D ĚLOSTŘEL ECKÁ TV RZ BOUDA,  P ROV OZ NÍ  BUD OV A  
 
Typ VZ:    Zjednodušené podlimitní řízení 
Druh VZ:   Veřejná zakázka na stavební práce 
Evidenční číslo VZ:  P18V00000363  
Datum zahájení VZ: 15/01/2019 
 

Veřejný zadavatel:  Pardubický kraj 

   Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
   IČO: 70892822   |   DIČ: CZ70892822 

Zastoupený JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem kraje 
 

Zastoupení zadavatele: PPE.CZ s.r.o. 

   Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
   IČO: 25863568   |   DIČ: CZ25863568 
   Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník, jednatel společnosti 

Společnost je pověřena výkonem práv a povinností veškerých zadavatelských činností dle § 43 
zákona pro výše uvedeného zadavatele dle příkazní smlouvy. 

 
 
Zadavatel v souladu s § 99 odst. 1 zákona informuje všechny dodavatele výše uvedené veřejné 
zakázky, že: 
 

provedl přezkum soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a změnil textové 
popisy položek č. 16 - 40 v části D.1.4.4 - slaboproudé instalace, oddíl 1 - poplachový 
zabezpečovací a tísňový systém PZTS, které byly chybně textově popsány. Zadavatel předkládá 
„změněný“ soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je Přílohou č. 1 této 
Změny a doplnění zadávací dokumentace č. 1. Tento „změněný“ soupis stavebních prací, dodávek 
a služeb s výkazem výměr účastníci předloží jako součást nabídky. 
 
doplňuje projektovou dokumentaci o fotografie prostoru stavby provozní budovy, které jsou 
Přílohou č. 2 této Změny a doplnění zadávací dokumentace č. 1. 

 
 
Zadavatel v souladu s § 99 odst. 1 a 2 zákona informuje všechny dodavatele výše uvedené veřejné 
zakázky, že: 
 
 bod 5. výzvy k podání nabídek se mění takto: 

 5. Lhůta a způsob podání nabídek, komunikace v zadávacím řízení 
Lhůta pro podání nabídek je nejpozději do 5. 2. 2019 do 10:00 hod. 



 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 2 (celkem 2) 

Pardubický kraj 
 Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

Zadavatel dle ust. § 103 odst. 1 písm. c) a 107 odst. 1 ZZVZ stanovil pouze elektronickou 
formu nabídek. Nabídky se podávají prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje 
E-ZAK (https://zakazky.pardubickykraj.cz/) vložením její elektronické podoby přes odkaz 
„poslat nabídku“ na kartě této veřejné zakázky. 
 
Veškeré úkony v zadávacím řízení a veškerá komunikace probíhají elektronicky, zásadně 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, datové schránky a e-mailu. Pro komunikaci 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK a podání nabídky je dodavatel či účastník 
řízení povinen provést registraci v elektronickém nástroji. 
Podrobné informace o ovládání systému naleznete v uživatelské příručce a manuálu appletu 
elektronického podpisu. 
 
V případě jakýchkoliv otázek týkajících se technického nastavení kontaktujte provozovatele 
elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz.  
 
Otevírání nabídek v elektronické podobě probíhá bez přítomnosti účastníků zadávacího 
řízení. 

 
 
V ostatním zůstává zadávací dokumentace nezměněna. Děkujeme za pochopení. 
 

Zpracoval: Bc. Filip Haferník Za společnost: PPE.CZ s.r.o. 

Podpis:  
 
 
 
 

Razítko:  
 
 

V: Ostravě Dne:  24/01/2019 

 
Příloha č. 1 – Změněná Příloha č. 3 Výzvy k podání nabídek - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb  
       s výkazem výměr 
Příloha č. 2 – Doplněná Příloha č. 3 Výzvy k podání nabídek - Projektová dokumentace 
 


		2019-01-24T22:00:11+0100
	Filip Haferník




